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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)
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(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 237
19-02-2018

N° 596
11-05-2018

N° 1406
24-10-2018

N° 700
05-06-2018

N° 651
25-05-2018

N° 803
26-06-2018
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APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE

CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Ejército
de Chile

Fondo para Misiones de Paz-Armada
de Chile

Fondo para Misiones de Paz-Fuerza
Aérea de Chile

Programa Antartico - Ejército de Chile

Programa Antartico- Armada de Chile

Programa Antartico- Fuerza Aérea de
Chile
A Otras Entidades Publicas

Fondo para Misiones de Paz
Centro Nacional de Desminado
Comando Conjunto Norte

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

Programas Informéticos
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

156.006
84.006

28.000

44.000

-156.006
-156.006

-83.140
-83.140

-319.266
-438.040
674.166

83.140

-1.659
-1.659

-648

-1.011

-1.011
-348
-663

-27.864

-27.864

-27.864

-27.864

-27.864

-140.596
-140.596

-43.623
-94.667

-2.306

-488
-1.818

-99.710
-99.710

-99.710

-99.710
-99.710



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0237_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0596_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0700_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0803_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 237 N° 596 N° 1406 N° 700 N° 651 N° 803
19-02-2018 11-05-2018 24-10-2018 05-06-2018 25-05-2018 26-06-2018
02 Al Gobierno Central 83.140
007 | Programa Antartico-Ejército de Chile 12.620
009 | Programa Antartico -Fuerza Aérea de 70.520
Chile



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0237_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0596_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1406_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0700_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0651_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0803_TR.pdf
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N° 1292 N° 1325 N° 1565 N° 1562 N° 1388 N° 1648
09-10-2018 16-10-2018 16-11-2018 16-11-2018 23-10-2018 03-12-2018
09 APORTE FISCAL -156.309 -64.145 -165.455 -1.731.768
01 Libre -156.309 -64.145 -165.455 -1.731.768
11 VENTA DE ACTIVOS -13.328 1.431.768
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio -13.328 1.431.768
21 GASTOS EN PERSONAL 43.623
22 BIENES Y SERVICIOS DE 94.667 60.207
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -156.309 -204.741 -225.662 -13.328 -300.000
02 Al Gobierno Central -156.309 60.103
005 | Fondo para Misiones de Paz-Ejército -129.640 39.132
de Chile
006 | Fondo para Misiones de Paz-Armada -1.900
de Chile
007 | Fondo para Misiones de Paz-Fuerza -24.769 20.971
Aérea de Chile
012 | Programa Antartico - Ejército de Chile
013 | Programa Antartico- Armada de Chile
014 | Programa Antartico- Fuerza Aérea de
Chile
03 A Otras Entidades Publicas -204.741 -60.103 -225.662 -13.328 -300.000
041 | Fondo para Misiones de Paz -204.741 -60.103 -246.104 -300.000
044 | Centro Nacional de Desminado -13.328
045 | Comando Conjunto Norte 20.442
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 2.306
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros 488
07 Programas Informaéticos 1.818
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1292_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1325_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1565_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1562_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1388_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1648_TR.pdf
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02 Al Gobierno Central
007 | Programa Antértico-Ejército de Chile
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1292_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1325_TR.pdf
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